[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
30.12.2022                                                                                                      №   192

	О списании особо ценного движимого имущества, находящегося
в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включенного в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тогурская средняя общеобразовательная школа
имени Героя России Сергея Владимировича Маслова»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании ходатайства Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова» от 28.11.2022 № 594, актов оценки технического состояния от 12.07.2022 № 148, № 156, от 21.10.2022 № 242, № 245, № 246, № 247, № 248, № 253,  выданных  обществом  с  ограниченной ответственностью «Коннект» и акта обследования имущества, находящегося  в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова» от 19.12.2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова» списать следующее особо ценное движимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включенное в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район»:

	[bookmark: _Hlk110604456]№
	Наименование
	Инвентарный номер
	Реестровый номер
	Балансовая стоимость, (руб.)
	Остаточная стоимость, (руб.)

	1
	Интерактивная доска Smart Board
	ТСО1970209
	01-02-2020
	65 670,00
	0,00

	2
	Интерактивная доска Smart Board 660
	41013400043
	01-02-2757
	43 500,00
	0,00

	3
	Интерактивная доска Smart Board Fx-DUO-77
	ТСО1970280
	01-02-2022
	84 900,00
	0,00

	4
	Интерактивная доска Smart Board Fx-DUO-77
	ТСО1970281
	01-02-2023
	84 900,00
	0,00

	5
	Интерактивная доска INTERWRITE Leaning 1077
	ТСО1970290
	01-02-2026
	65 000,00
	0,00

	6
	Винтовка пневматическая Diana 48
	ТС01980247
	01-02-2778
	24 000,00
	0,00

	7
	Плита 4-х конфорочная стандартная духовка ЭП-4ЖШ
	ТС01980264
	01-02-2803
	42 250,00
	0,00

	8
	Тренажер – манекен взрослого пострадавшего «Александр 1-02»
	ТС01980250
	01-02-2788
	39 500,00
	0,00

2. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова» Пшеничниковой О.А.:
2.1. осуществить ликвидацию списанного особо ценного движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления в срок до 31.01.2023;
2.2. предоставить Муниципальному казённому учреждению «Агентство по управлению муниципальным имуществом» информацию о принятых в соответствии с подпунктом 2.1 пункта 2 настоящего постановления мерах в срок до 15.02.2023.
3. Директору Муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. внести соответствующие изменения в договор от 15.12.2006 № 2 о передаче имущества в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова».

Глава района                                                                                             А.Б.Агеев

Л.А.Алеева
5 41 43

image1.jpeg